
2008.7.2 

委員各位 殿 

                                   （社）日本鋳造工学会 生型研究部会 

                          部会長 米北 洋一 

 

第 10 回  生型の高精度化研究部会開催の御案内 

 

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、標記の件につき下記の通り東京での開催を予定させていただきたく。お忙

しい時期の方々も多いかと考えますが、万障お繰り合わせの上、御出席のご予定を

下さいますよう御案内申し上げます。 
※会場確保の都合で、前回部会での日程案から変更なっておりますこと 
ご了解お願い申し上げます。 

 
                                                  敬具 

 
記 

●日時  ２００８年７月２９日（火）１３：００～１７：００ 
 
●場所    機械振興会館 ６階 ６４会議室 
          東京都港区芝公園３－５－８ （山手線浜松町 徒歩 15 分） 
 
      ※会議室には。「日本鋳造機械工業会」と表示されますので 

ご承知置きください。 
 
●議題  1)事務報告 
         2)研究報告：委員各位の積極的な御発表をお願い致します。 
          3)討議事項：第 153 回全国講演大会における OS 開催について 

 
以上 

 

※ 恐れ入りますが準備の都合がございますので、７／２５（金）までにメールにて御連絡

下さいますようお願い申し上げます． 


